
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

           
 

       Quilmes, 10 de marzo de 2007 
 

 

VISTO: La Resolución R. Nº  974/04 y su homologación por Consejo Superior  

Resolución Nº 01/05,  y  

 

CONSIDERANDO: Que dicha resolución reglamenta los criterios y montos de los 

contratos anuales. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos del Consejo Departamental,  analizó el 

cumplimiento de los requisitos establecidos en la Resolución 974/04,  por parte de los 

instructores propuestos por las áreas para cubrir tareas docentes.  

Que la Comisión de Asuntos Académicos del Consejo Departamental  ha 

dictaminado por unanimidad con criterio favorable. 

Por ello.  

  

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1º: Aprobar los contratos anuales de los Profesores Instructores  de acuerdo al 

anexo  de la presente Resolución. 

 

ARTÍCULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese  

 

Res. CD CyT Nº 014/07 

 

FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología    


